Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Школа искусств № 64»

ПРИКАЗ

О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

18.11.2019 г.

№ 71

В соответствии с требованиями ст.133, №273-ФЗ от 25.12.2008г «О противодействии
коррупции» приказываю:

1. Ввести в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Школа искусств №64» режим противодействия коррупции.

2. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции:

• Положение об антикоррупционной политике;
• Положение о комиссии по антикоррупционной политике;
• Положение о конфликте интересов;
• Кодекс этики служебного поведения работников организации;
• Порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений.
• Журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений

       3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

директор
Лавина Ирина Аркадьевна

_________________                                          М.П.
           (подпись)

МБУ
 ДО Ш

И №6
4

МБУ
 ДО Ш

И №6
4

МБУ
 ДО Ш

И №6
4